especificações constantes na proposta, constantes do 
Processo Administrativo nº 018/2026. 
Contratado: OGII - ORGANIZACAO, GESTAO E INTEGRACAO 

DE INFORMACAO LTDA – ME, CNPJ n°44.611.105/0001-52 

Data dos ATOS: 10 de fevereiro de 2026. 

ValorTotal: R$48.000,00 (quarenta e oito mil  reais) 
FundamentoLegal: art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste ato que autoriza a 

contratação direta, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da 

Lei14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

dados dos sistemas de Órgãos da Esfera Estadual e Federal, conforme especificações constantes 
na proposta, constantes do Processo Administrativo nº 018/2026. 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil  reais) 

DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 10 de fevereiro de 2027.